
REGIONE PIEMONTE BU32 11/08/2016 
 

Codice A1701A 
D.D. 28 luglio 2016, n. 625 
Regolamento (UE) n. 1308/2013 e s.m.i., art. 46. Misura ristrutturazione e riconversione dei 
vigneti. DGR n. 80 - 2778 del 29/12/2015. Approvazione della graduatoria regionale 
aggiornata delle domande di aiuto presentate ai sensi del bando regionale 2015/2016 (DD n. 
909 del 29/12/2015).  
 
Con la deliberazione della Giunta regionale (di seguito DGR) del 29 dicembre 2015, n. 80-2778, 
sono state aggiornate e approvate le disposizioni attuative della misura di ristrutturazione e 
riconversione dei vigneti inserita nel programma nazionale di sostegno del settore vitivinicolo 2014-
18, per le campagne viticole dal 2015/2016 al 2017/2018. 
 
Con determinazione dirigenziale del Settore Produzioni agrarie e zootecniche (DD) n. 909 del 29 
dicembre 2015 è stato emanato un bando pubblico per la presentazione delle domande di contributo, 
riferite alla campagna 2015/2016. 
 
Con determinazione dirigenziale del Settore Produzioni agrarie e zootecniche n. 395 del 30 maggio 
2016 è stata approvata la graduatoria regionale delle domande di aiuto ammissibili, allegata alla 
suddetta DD (allegato 1), dichiarando  
- ammissibili e finanziabili, le domande dalla posizione n. 1 alla posizione n. 602 di detta 
graduatoria regionale nei limiti delle risorse disponibili di euro 9.121.184,64 (a fronte di una 
dotazione di 9.129.056,68 euro);  
- ricevibili, ma non finanziabili, le domande dalla posizione n. 603 alla posizione n. 1183. 
Nella stessa determinazione si precisava che le domande eccedenti la dotazione finanziaria 
sarebbero state finanziate con successivo atto nel caso in cui si fossero rese disponibili eventuali 
ulteriori risorse del Programma nazionale di sostegno. 
 
Con la DGR del 6 giugno 2016, n. 41-3441, la DGR n. 80-2778 del 29 dicembre 2015 è stata 
integrata, disponendo: 
- di destinare le risorse finanziarie definite con decreto dipartimentale del Ministero delle politiche 
agricole, alimentari e forestali, n. 3362 del 23 maggio 2016, disponibili per la misura 
Ristrutturazione e riconversione vigneti della campagna 2016/2017, pari a euro 9.157.336,00, al 
finanziamento della graduatoria approvata con la DD n. 395 del 30 maggio 2016, fino ad 
esaurimento dei fondi disponibili;  
- di prorogare al 31 maggio 2017 il termine dei lavori delle domande d’aiuto con pagamento a 
collaudo della campagna 2015/2016, finanziabili con le risorse 2016/2017. 
Nel bando regionale 2015/2016 della misura Investimenti, facente parte delle misure previste dal 
Programma nazionale di sostegno, sono state presentate entro il termine del 20 luglio 2016 (ai sensi 
delle istruzioni operative dell’Organismo Pagatore Agea n. 22 del 23 giugno 2016) le domande di 
pagamento per un importo totale di contributo pari a 465.422,14 euro (anziché 733.124,86 euro 
previsto dalla graduatoria), ai sensi della DGR n. 17-2597 del 14 dicembre 2015 e della DD n. 888 
del 22 dicembre 2015. 
Dal 30 maggio 2016, data in cui è stata approvata la DD n. 395, 13 domande della misura 
Ristrutturazione e riconversione vigneti sono state revocate dai Servizi territoriali competenti: di 
queste 11 erano finanziabili. Il quadro analitico delle 13 domande che non fanno più parte della 
graduatoria sono riportate nell’allegato 1 alla presente determinazione per farne parte integrante. 
Alla luce di quanto esposto, secondo quanto previsto dalla DGR del 29 dicembre 2015, n. 80-2778, 
viene approvata la graduatoria regionale aggiornata delle domande di aiuto ammissibili, composta 
da n. 1170 domande, allegata alla presente per farne parte integrante (allegato 2). 



A seguito della presentazione delle domande di pagamento della misura Investimenti e delle 
revoche delle domande della misura Ristrutturazione e riconversione vigneti, inserite a sistema dai 
Servizi territoriali, si sono rese disponibili risorse pari a 384.283,91 euro, utilizzabili per le pratiche 
con pagamento a fideiussione, dal momento che per quelle a collaudo il termine lavori è stato 
prorogato al 31 maggio 2017 ai sensi della DGR del 6 giugno 2016, n. 41-3441. 
Pertanto, nella graduatoria aggiornata di cui all’allegato 2 della presente, si conferma la 
finanziabilità di 591 domande e si dichiarano ammissibili e finanziabili ulteriori 32 domande 
d’aiuto con pagamento a fideiussione.  
Le aziende che hanno presentato le 32 domande, per il perfezionamento delle stesse, dovranno 
trasmettere la copia cartacea delle comunicazioni/dichiarazioni correlate e relative alla gestione del 
potenziale viticolo (estirpo e/o reimpianto ecc) in conformità con quanto stabilito nell’allegato 1 
alla DD n. 909 del 29 dicembre 2015. 
La consegna di tale documentazione dovrà concludersi entro 10 giorni dalla data della presente 
determinazione. 
Le altre domande della graduatoria saranno finanziate con le risorse dalla dotazione 2017 del 
Programma nazionale di sostegno. 
In conformità con quanto previsto nell’allegato 1 alla DD n. 909 del 29 dicembre 2015, la presente 
determinazione sarà pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e sul sito della 
Regione Piemonte. 
La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ha valore di notifica per le 
aziende di cui agli allegati 1 e 2 della presente determinazione. 
Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, 
comma 3, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni), sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione “Trasparenza, valutazione 
e merito”. 
 
Vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione). 
 

IL DIRIGENTE 
 

visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23; 

 
determina 

 
per quanto specificato in premessa 
1. di approvare l’elenco delle domande che sono state revocate dai Servizi territoriali competenti 
dal 30 maggio 2016 alla data della presente e che tale elenco è allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale (allegato 1);  
2. di approvare la graduatoria regionale aggiornata delle domande di aiuto ammissibili, allegata alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato 2), composta da n. 1170 domande;  
3. di confermare la finanziabilità di 591 domande e dichiarare ammissibili e finanziabili, ulteriori 
32 domande d’aiuto con pagamento a fideiussione a seguito della presentazione delle domande di 
pagamento della misura Investimenti e delle revoche delle domande della misura Ristrutturazione e 
riconversione vigneti, inserite a sistema dai Servizi territoriali;  
4. che il perfezionamento delle 32 domande, dichiarate ammissibili e finanziabili con la presente, 
che avviene con la trasmissione delle copia cartacea delle comunicazioni/dichiarazioni correlate e 



relative alla gestione del potenziale viticolo, dovrà avvenire entro 10 giorni dalla data della presente 
determinazione; 
5. di provvedere alla pubblicazione della presente nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e 
sul sito della Regione Piemonte; 
6. che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ha valore di notifica per le 
aziende di cui agli allegati 1 e 2 della presente determinazione. 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, 
comma 3 del d.lgs. 33/2013 sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione Trasparenza, 
valutazione e merito con i seguenti dati: 
a) nome dell’impresa o altro soggetto beneficiario, 
b) importo, 
c) norma o titolo a base dell’attribuzione, 
d) dirigente responsabile del procedimento, 
e) modalità seguita per l’individuazione del beneficiario, 
f) link del progetto. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

Il Responsabile del Settore 
Moreno SOSTER 

Allegato 
 



Allegato 1

N graduatoria 30 
maggio 2016 BARCODE CUAA Denominazione Pagamento

Contributo 
richiesto

Contributo 
ammesso Data di nascita

55 65380034424 BNDGZL57C44L304V
BONADEO 
GRAZIELLA FIDEIUSSIONE € 10.989,00 € 10.989,00 3/4/1957

137 65380110729 LLNCRL72C12A479T OLLINO CARLO FIDEIUSSIONE € 10.034,22 € 10.034,22 12/03/1972

138 65380079544 BTTTFR71T69L219X
BOTTAZZI THEA 
FRANCESCA ALINE COLLAUDO € 3.692,00 € 3.146,00 29/12/1971

190 65380087067 VRRCST65L54A952H VERRA CRISTINA FIDEIUSSIONE € 5.280,00 € 5.280,00 7/14/1965

232 65380094691 MRCTNN60B12A124U MARCHISIO TONINO FIDEIUSSIONE € 8.000,00 € 8.000,00 2/12/1960
246 65380035108 PRNRRT57L03D969K PRINI ROBERTO FIDEIUSSIONE € 9.990,00 € 9.990,00 7/3/1957
300 65380046949 LRCCRL46L09F550H LARCHER CARLO FIDEIUSSIONE € 3.994,89 € 3.994,89 7/9/1946

325 65380066277 SRDCMN33R62I711U SARDI CLEMENTINA COLLAUDO € 16.386,00 € 16.386,00 10/22/1933

465 65380008253 03258650104
NEGRI SOCIETA' 
SEMPLICE FIDEIUSSIONE € 15.680,00 € 15.680,00 1/17/1958

503 65380102692 03021420041
AZIENDA AGRICOLA 
CERETTO S.S. COLLAUDO € 35.329,08 € 35.329,08 5/3/1941

584 65380105356 TRNPGV70D21A052J
TRINCHERO PIERO 
GIOVANNI FIDEIUSSIONE € 18.720,00 € 18.720,00 21/04/1970

727 65380065956 MRRDGI84P18B111N MORRA DIEGO FIDEIUSSIONE € 13.486,50 18/09/1984

1168 65380077290 LBRMGH61H64H727I LIBRA MARGHERITA FIDEIUSSIONE € 8.658,00 6/24/1961

1 di 1



Allegato 2 - Graduatoria

N BARCODE CUAA Denominazione Pagamento
Esito 
Ricevibilita'

Esito 
Ammissibilit
a'

Ammissibilità 
con riserva

Finanzia
bità al 

Punteg. 
Autoattr.

Punteg. 
Verific.

Contributo 
richiesto

Contributo 
ammesso al 30 
maggio 2016

Data di 
nascita

Contributi 
amessi 
sommati

1 65380102437 RVRLNZ82R25B041N ROVERO LORENZO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 85 85 € 7.584,48 € 7.584,48 25/10/1982 € 7.584,48
2 65380104847 NTNMTT89M16D938E ANTONIOTTI MATTIA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 13.000,98 € 13.000,98 16/08/1989 € 20.585,46

3 65380100910 DFRFRZ80E11L219V
DI FIORE FABRIZIO 
SACHA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 3.880,00 € 3.880,00 11/05/1980 € 24.465,46

4 65380109036 FGLGCM79M28A859A FOGLIA GIACOMO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 2.001,00 € 2.001,00 28/08/1979 € 26.466,46
5 65380073067 BTTCLD77C10B573X BATTAGLINO CLAUDIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 6.062,00 € 6.062,00 10/03/1977 € 32.528,46
6 65380028186 SNDMRA73P12A124O SANDRI MARIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 7.261,22 € 7.261,22 12/09/1973 € 39.789,68
7 65380039175 NCLFRZ72T24B594K NICOLOTTI FABRIZIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo con riserva 30-mag 80 80 € 4.968,60 € 4.968,60 24/12/1972 € 44.758,28

8 65380015886 SVGPGR58S02A124O
SAVIGLIANO 
PIERGIORGIO COLLAUDO Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 5.106,00 € 5.106,00 11/2/1958 € 49.864,28

9 65380078165 CNAPGR57M26I367D CANE PIERGIORGIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 80 € 39.054,00 € 39.054,00 8/26/1957 € 88.918,28
10 65380073000 MRNLNE75M52B594Q MIRANO ELENA COLLAUDO Positivo Positivo 30-mag 75 75 € 3.747,00 € 3.747,00 12/08/1975 € 92.665,28
11 65380109465 CRSNTN65D20F902F CARUSO ANTONIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 75 75 € 39.532,84 € 39.532,84 4/20/1965 € 132.198,12
12 65380011307 PRRRSN34D69D544O PERRI ROSINA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 75 75 € 12.420,00 € 12.420,00 4/29/1934 € 144.618,12

13 65380079155 02077830046
F.LLI TOSA PIERINO E 
CARLO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 75 75 € 4.278,00 € 4.278,00 2/28/1933 € 148.896,12

14 65380110620 TSCMRA81C52B019M TOSCANI MARA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 10.626,00 € 10.626,00 12/03/1981 € 159.522,12

15 65380079536 02658370040

LA SPINONA 
AZ.AGRICOLA 
SOC.SEMPLICE DI 
BERUTTI FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 23.040,00 € 22.880,00 21/04/1975 € 182.402,12

16 65380028533 GCBFBA73S14A182Z GIACOBBE FABIO COLLAUDO Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 3.552,00 € 3.552,00 14/11/1973 € 185.954,12
17 65380072366 SRRGPR72M17A479Z SERRA GIANPIERO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 25.880,63 € 25.496,33 17/08/1972 € 211.450,45
18 65380006604 LNGFRC72H08L219K LONGO FEDERICO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 7.548,00 € 7.548,00 08/06/1972 € 218.998,45
19 65380094584 DGLGNN70T15A124I DOGLIA GIANNI FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 16.225,78 € 16.147,26 15/12/1970 € 235.145,71
20 65380091119 PNNMSM69R21A124N PENNA MASSIMO COLLAUDO Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 18.925,50 € 18.925,50 10/21/1969 € 254.071,21
21 65380041445 GTTMNL69R52A052O GATTINO MARINELLA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 8.325,00 € 8.325,00 10/12/1969 € 262.396,21
22 65380103500 CSTPGD69B18E118I CESTE PIERGUIDO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo con riserva 30-mag 70 70 € 40.510,50 € 40.510,50 2/18/1969 € 302.906,71
23 65380067697 GRMMNC68R63D969X GRAMMATICO MONICA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 16.571,19 € 16.571,19 10/23/1968 € 319.477,90
24 65380069263 BLLRRT68E27A479R BOLLE ROBERTO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 11.321,94 € 11.245,50 5/27/1968 € 330.723,40
25 65380069487 LSEMRA67P28F902Y ELISIO MAURO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo con riserva 30-mag 70 70 € 15.628,36 € 15.628,36 9/28/1967 € 346.351,76
26 65380107048 LIUFRZ65P15B885O IULI FABRIZIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 81.344,00 € 81.344,00 9/15/1965 € 427.695,76
27 65380109184 SMNCML64M22A052A SEMINARA CARMELO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 4.218,00 € 4.218,00 8/22/1964 € 431.913,76

28 65380078371 BNCGNM63L55A479D
BIANCO GIULIANA 
MARIA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 3.840,60 € 3.840,60 7/15/1963 € 435.754,36

29 65380072317 BRBMRC62R18A124R BERBOTTO MARCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 6.271,50 € 6.271,50 10/18/1962 € 442.025,86

30 65380076722 PRFDNC61P02F902J
PERFUMO DOMENICO 
DAVIDE FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 16.930,00 € 16.930,00 9/2/1961 € 458.955,86

31 65380104060 02941360048

AGRICOLA MOLINO 
SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 5.550,00 € 5.550,00 10/5/1958 € 464.505,86

32 65380058738 GRMSRG57R08D093T GRIMALDI SERGIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 10.301,20 € 10.301,20 10/8/1957 € 474.807,06
33 65380081169 CNTFNC56T28A052U CANTARELLA FRANCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 85 70 € 7.080,00 € 7.001,88 12/28/1956 € 481.808,94
34 65380094329 STRNLN52D14A052I SATRAGNI NATALINO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 7.680,00 € 6.400,00 4/14/1952 € 488.208,94

35 65380025257 BLBGPP50E22D678E
BALBO GIUSEPPE 
PAOLO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 13.132,38 € 13.132,38 5/22/1950 € 501.341,32

36 65380041346 CRTPCR40C01F527U CURTO PIERO CARLO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 70 70 € 6.669,88 € 6.669,88 3/1/1940 € 508.011,20
37 65380033491 VNTRCC84C03H212K VENTURINI ROCCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 65 € 34.500,00 € 34.500,00 03/03/1984 € 542.511,20
38 65380084908 GSTDGI82L02A479K AGOSTINELLI DIEGO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 80 65 € 11.040,00 € 11.040,00 02/07/1982 € 553.551,20
39 65380111776 DBTLND81T52A859P DI BETTA LINDA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 6.021,75 € 5.662,11 12/12/1981 € 559.213,31
40 65380102478 PZZLSE79L52E379B POZZO ELISA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 9.398,88 € 9.398,88 12/07/1979 € 568.612,19
41 65380071855 RLNDVD75B12A124Q ROLANDO DAVIDE FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 37.812,00 € 37.812,00 12/02/1975 € 606.424,19
42 65380059736 BDLMRC74T05A124K BADELLINO MARCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 6.210,00 € 6.210,00 05/12/1974 € 612.634,19
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Allegato 2 - Graduatoria

N BARCODE CUAA Denominazione Pagamento
Esito 
Ricevibilita'

Esito 
Ammissibilit
a'

Ammissibilità 
con riserva

Finanzia
bità al 

Punteg. 
Autoattr.

Punteg. 
Verific.

Contributo 
richiesto

Contributo 
ammesso al 30 
maggio 2016

Data di 
nascita

Contributi 
amessi 
sommati

43 65380072390 GMLSVN72S16A124A
GIAMELLO SILVIO 
ANDREA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 9.360,00 € 9.360,00 16/11/1972 € 621.994,19

44 65380053481 CVLDRN71B24A479Q CAVALLITO ADRIANO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 13.324,22 € 13.324,22 24/02/1971 € 635.318,41
45 65380049448 CBLRRT69T20A479C CABIALE ROBERTO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 5.716,50 € 5.716,50 12/20/1969 € 641.034,91

46 65380001415 BRNGPR68L04A052G BRANDONE GIAMPIERO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 4.140,00 € 4.140,00 7/4/1968 € 645.174,91
47 65380064736 CNAGPP68D17A124Y CANE GIUSEPPE FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 7.590,00 € 7.590,00 4/17/1968 € 652.764,91
48 65380108970 CRLDVD66S06L669N CARLONE DAVIDE FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 38.203,98 € 38.203,98 11/6/1966 € 690.968,89
49 65380099500 FDLPRI65L03A124P FEDELE PIERO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 10.416,00 € 10.416,00 7/3/1965 € 701.384,89

50 65380073182 02408630065

CORTE SOLIDALE 
SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 5.440,00 € 5.440,00 1/6/1965 € 706.824,89

51 65380112642 CRRGRG64C04A246D CARRARA GIORGIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 10.400,00 € 10.400,00 3/4/1964 € 717.224,89
52 65380087372 GGNSFN63E25D969W UGGIONI STEFANO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 7.188,64 € 7.188,64 5/25/1963 € 724.413,53
53 65380041452 SMNRRT59E28L304L SEMINO ROBERTO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 6.225,99 € 6.225,99 5/28/1959 € 730.639,52

54 65380059280 RGGCMN57M52C230R
REGGIO CLEMENTINA 
MARIA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 3.920,58 € 2.898,00 8/12/1957 € 733.537,52

55 65380043235 RVTMRP55R68E887V ROVETTA MARIA PIA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 5.613,00 € 5.613,00 10/28/1955 € 739.150,52
56 65380063852 BDOLSN37E03H272A BOIDO ALESSANDRO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 65 65 € 10.603,00 € 10.603,00 5/3/1937 € 749.753,52
57 65380031875 NDRNCL96B06A052J ANDREOS NICOLO' FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 14.381,39 € 14.381,39 06/02/1996 € 764.134,91
58 65380077480 MLTYLN90R71D969P MALATESTA YLENIA FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 4.866,90 € 4.866,90 31/10/1990 € 769.001,81

59 65380025455 VSSLMR90M03B594I VASSALLO LUCA MARIO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 19.699,70 € 19.699,70 03/08/1990 € 788.701,51
60 65380078389 GDNMRC88S12E379O GODONE MARCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 4.502,16 € 4.502,16 12/11/1988 € 793.203,67
61 65380049224 MSSMRC88P25L219X MASSOGLIA MARCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 7.237,30 € 7.237,30 25/09/1988 € 800.440,97
62 65380058100 VGLDGI88C06A124A VEGLIO DIEGO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 9.990,00 € 9.990,00 06/03/1988 € 810.430,97
63 65380084999 PGGSFN88B15L304G POGGIO STEFANO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 15.762,00 € 15.762,00 15/02/1988 € 826.192,97
64 65380026230 BRBMHL86S16B885V BARBANO MICHELE FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 75 60 € 16.850,91 € 16.850,91 16/11/1986 € 843.043,88

65 65380021439 01585760059

AZIENDA AGRICOLA 
NEGRO MARIA LUIGINA 
SOCIETA' FIDEIUSSIONE Positivo Positivo con riserva 30-mag 60 60 € 22.685,00 € 22.685,00 16/05/1986 € 865.728,88

66 65380063696 BLBDFR85H13A052A
BALBO DIEGO 
FRANCESCO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 7.472,00 € 7.472,00 13/06/1985 € 873.200,88

67 65380029069 FCNSRN85A55A124Y FICANI SERENA COLLAUDO Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 5.550,00 € 5.550,00 15/01/1985 € 878.750,88
68 65380025505 RSTLRT84H28A479U RUSTICHELLI ALBERTO FIDEIUSSIONE Positivo Positivo 30-mag 60 60 € 18.547,20 € 7.288,00 28/06/1984 € 886.038,88

69 65380023708 03483460048

AZIENDA AGRICOLA 
VIBERTI GIOVANNI 
